(担当)

■■県 健康福祉部 障害福祉局

Tel：XXX-XXX-XXXX 【内】XXXX

Mail：xxxxxxxx@pref.xxxx.lg.jp

事  務  連  絡

令和 2 年 2 月 28 日

各障害児通所支援事業所 管理者 様

■■県健康福祉部障害福祉局障害福祉課長

新型コロナウイルス感染症防止のための学校の臨時休業に関連しての

放課後等デイサービスの対応予定について（照会）

 先の事務連絡でお伝えしましたとおり、■■県では県内の県立高校等、県立学

校については当面 2週間(3月 3日(火)から 2週間程度(3月 15日))の臨時休校を予

定しているほか、小中私立学校等についても同様に当面 2週間の臨時休校の要請

を行っています。

 このことを踏まえ、本件の放課後等デイサービスの対応について調査を依頼い

たしますので、ご回答いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 回答方法

『02【○○】放デ対応予定調査票.xlsx』にご回答いただいたうえ、下記担当

に電子メールにて、エクセルファイルをご提出ください。

  ※○○は事業所名をご記入ください。

２ 回答期限

令和 2年 3月５日(木) 午前中

管内事業所の対応調査の例（一部黒塗り）